
DODATEK C. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004261 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:

1/21 Objízdná trasa pro most ev.č. 21-023

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
..........​......​...........​......................... 
​......​..........​............, ředitel Správy Karlovy Vary 
​......​..........​............, ředitel Správy Karlovy Vary 
​.........​.......​.......​........​.................................

kontaktní osoba ve věcech technických: ..............​.................
.........​.......​.......​........​.............​...​....​....​..​...​...​........​......​...

(dále jen „Objednatel”)

STRABAG a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení 
zastoupen:

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 
CZ60838744
.........................​.......​......​.......................... 
​...........​........, technický vedoucí oblasti 
​.......​...........​........., ekonomický vedoucí oblasti 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ...........​........, technický vedoucí oblasti
.........​.......​.......​.......​............................... ......... 

kontaktní osoba ve věcech technických: ...........​.........., vedoucí provozní jednotky
.........​.......​.......​........​...........................................

(dále jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Zdůvodnění dodatku:

Nutné opravy nedosáhly předpokládané výše.

1



Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:

Původní smluvní cena bez DPH v Kč: 8.398.793,35
Skutečná cena díla bez DPH v Kč: 4.069.725,04

Závěrečné ustanovení dodatku ě. 2

Ostatní ujednání předmětné smlouvy ve znění dodatku č. 1 o poskytování služeb nedotčené tímto 
Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Karlových Varech dne: 2 0  " 11-  2024 V Plzni dne: 2 0  ' 11*  2024

......​..........​..................................................................................​........
ředitel ŘSD s. p., Správy Karlovy Vary technický vedoucí oblasti

......

........
......

................

..................​.....

............... ​.......... ​...... ​.. .. ​...........​.  
​.....​...............
.......

.......​...........​......... 
ekonomický vedoucí oblasti

2


